
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  

З А П О В Е Д  

№ 3 - 95 - 00 - 268 

 

Русе, 09.02.2015 г. 
 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, и чл. 27 от Устройствения 

правилник на областните администрации, с цел оптимизиране на работата в Областна 

администрация – Русе 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. УТВЪРЖДАВАМ: 

1. „Процедура за организиране работата на областните комисии и съвети към 

Областния управител на област Русе”; 

II. Утвърдената в т.І от настоящата заповед процедура влиза в сила незабавно. 

ІІІ. ВЪЗЛАГАМ на Главния юрисконсулт да създаде организация под 

непосредствения контрол на директора на дирекция АПОФУС, в срок от пет работни дни 

от издаване на настоящата заповед да приложи и отрази в СФУК системата утвърдената с 

настоящата заповед процедура, а на IT експерта в същия срок да инсталира/да изпрати по 

електронна поща електронното й копие на служебните компютри в администрацията. 

Удостоверяването на инсталирането/изпращането на електронното копие да се 

осъществява от всеки служител срещу подпис на оригинала на настоящата заповед. 

IV. Настоящата заповед представлява неразделна част от заповед № 3-95-00-

424/30.06.2014г., изменена и допълнена със заповеди №№ 3-95-00-660/16.09.2014 г. и 3-

95-00-686/30.09.2014 г. на Областния управител на област Русе, която в останалата си част 

остава непроменена. 

 

Утвърдената с настоящата заповед процедура, да се доведат до знанието на всички 

служители в Областна администрация на област Русе. 

 

СТЕФКО БУРДЖИЕВ        /П/ 

Областен управител на област Русе 

 


